



Cenová nabídka

N084-19-099-19-P01

Název akce: **Sanace zdi u schodiště - varianta 1**

datum: **29.03.2019**

adresa: **Nový Bydžov, Jana Maláta 1869**

zadavatel: **Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov**

e-mail: **skolnik@gnb.cz**

telefon: **702 005 361**

**Na základě výkresu stavby předkládáme orientační cenovou nabídku na provedení prací
V této CN je možná odchylka výměr ± 10%**

rozsah prací:

- 1 injektáž zdiva proti vztlínání vodorovná, ukloněná, svislá
- 2 injektáž na rub PU gel

Injektáž zdiva HYDROCREME INC 13 497,00 Kč

	MJ	počet	cena MJ	dílčí cena
vodorovná clona	m2	4,39	2 200,00	9 647,00
svislé propojení	m2	1,75	2 200,00	3 850,00
v případě vrtání kamene nebo betonu, bude cena navýšena				

Injektáž na rub zdiva PU gelem 63 750,00 Kč

vnitřní obvodová			cena MJ	dílčí cena
	m2	8,50	7 500,00	63 750,00

VRN (doprava, manipulace) 3 862,35 Kč

	%	5,00	77 247,00	3 862,35	3 862,35 Kč
--	---	-------------	------------------	----------	--------------------

celkem 81 109,35 Kč

platnost nabídky je **3 měsíce**

doporučení:

- A provedení sanačních omítek a výmalby vápenným nátěrem
- B zajištění dostatečného odvětrání prostor ventilátorem nebo rekuperací

nabídka nezahrnuje:

doporučení bod A a B

ceny zahrnují materiál, zpracování i dopravu, jsou kalkulovány bez DPH

technické údaje podrobně viz **www.imesta.com**

požadavky na stavební připravenost, zajištěné objednatelem:

- 1 vyklizení prostor pro realizaci prací, zakrytí a zabezpečení ponechaného inventáře
- 2 vyznačení sítí (elektro, plyn, voda a pod.) !!!
- 3 elektřina 230V/ 16A, voda z vodovodního řádu
- 4 uzamykatelná místnost pro uložení materiálů, přístup k WC

Dne:

29.03.2019

zpracoval: Petr Pěček



Název akce: **Sanace zdi u schodiště - varianta 1**
adresa: **Nový Bydžov, Jana Maláta 1869**

N084-19-099-19-P01

datum: 29.03.2019

rozpis injektáže

**injektáže proti vztlínající vlhkosti
vodorovné a ukloněné**

materiál : cihla

úsek	tl	bm	m ²	pozice
1	0,700	4,300	3,01	v úrovni podlah
2	0,550	2,500	1,38	v úrovni podlah
		celkem	4,39	

svislé úseky / ukončení clony

materiál : cihla

úsek	tl	bm	m ²
I	0,700	1,250	0,88
II	0,700	1,250	0,88
		celkem	1,75

plošná injektáž PU

materiál : cihla

úsek	v	bm	m ²
A	1,250	6,800	8,50
		celkem	8,50